
UCHWAŁA NR 55/XII/2025 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U . 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 1530 z poźn. zm.) oraz § 4 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz 
w zakresie rozporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazywania do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji (t.j. Dz. U. 2023 poz.1585) - po zapoznaniu się ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2024 rok, sprawozdaniem finansowym za 2024 rok, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2024, informacją o stanie 
mienia Gminy Szulborze Wielkie, a także po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Szulborze Wielkie oraz po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dotyczącą 
wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium za rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Szulborze Wielkie za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E666E925-E793-4E8D-A83A-D32750116D63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 55/XII/2025 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


